1

Prefeitura Municipal de Aparecida de Goiânia

Secretaria de Desenvolvimento Econômico

Processo de Seleção – Incubadora 3D

RESULTADO

Edital 01/2022

A Coordenação do Programa de Incubação de Empresas do Município de Aparecida de Goiânia –

Incubadora 3D,  torna público, para o conhecimento dos interessados, o resultado do processo

de seleção do Programa Empreenda Bem.

Classificação por ordem de inscrição:

1- ANA CLARA CABRAL FRANCO  17 - LORENA VIEIRA SANTANA

2 - WALESKA CASTRO PIRES   18 - EDINARDO PRADO ARAÚJO

3 - KARITA TAVEIRA  19 - IVONILDA TEIXEIRA DOS SANTOS

4 - ANA PAULA AFONSO BARBOSA  20 - ANTERINO ROZA DOS SANTOS

5 - ARTHUR MARTINS  21 - ANDREA COSTA LIMA FELIX

6 - CLARISSA BATISTA CARVALHO   22 - MACIMEIRE SOARES

7- VILMA DA COSTA SILVA   23 - PATRICIA COSTA

8 - JOÃO LUCAS SALLES   24 – DIONATAN DOUGLAS

9 - LUCIA DA CLAUDIA A.RIOS  25 - ELIZABETH ALVES SOUZA

10 – MARIA ANGELICA ROSA  26 - SANDRA DOS REIS BATISTA

11 - LAIZ OLIVEIRA DA TRINDADE  27 - MARIA APARECIDA BARBOSA

12 - MATHEUS ALENCAR ALVES  28 - ALBA MARIA RAMOS

13 - LARISSA COUTO SABOIA  29 - LUIZA DA SILVA JAIME

2

14 - JOANNA MARQUES GAMA  30 - ELIVANTE LOPES CHAGAS

15 - CELIA MARTINS DOS SANTOS LEAL  31 - MARIA DAS GRAÇAS FIGUEIREDO

16 - NEUZAINY SOUZA DA SILVA  32 – LORRAINE MENDES DE QUEIROZ

Aparecida de Goiânia, 08 de março de 2022.

Gustavo Mendanha

Prefeito do Município de Aparecida de Goiânia

Marlúcio Pereira

Secretário de Desenvolvimento Econômico